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Številka: 032-0005/2016 

Datum:   8. 6. 2016 

 

 

 

ZAPISNIK 

15. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem, ki je bila  

dne 8. 6. 2016 ob 15. uri v sejni sobi Občine Ravne na Koroškem 

 

 

Sejo je v skladu z določili 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93 

in naslednji), 19. in 22. člena Statuta Občine Ravne na Koroškem (Uradno glasilo 

slovenskih občin št. 16/16) ter 21. in 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 

Ravne na Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 16/16) sklical župan Občine 

Ravne na Koroškem, dr. Tomaž Rožen. 

 

 

Dnevni red: 

 

1. Ugotovitev sklepčnosti     

2. Potrditev dnevnega reda 15. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem 

3. Obravnava in potrditev zapisnikov 14. redne seje in 4. dopisne seje Občinskega sveta 

Občine Ravne na Koroškem       

4. Poročilo o izvrševanju sklepov 14. redne seje in 4. dopisne seje Občinskega sveta 

Občine Ravne na Koroškem in o delu med rednima sejama 

5. Odgovori na vprašanja in pobude s 14. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne 

na Koroškem 

6. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem 

področju Občinske uprave Občine Ravne na Koroškem 

7. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu  za območje TO 22 SP – 

območje počitniških hiš - 1. obravnava  

8. Predlog za sklenitev poravnave v zadevi kompleksa »Rimski vrelec« 

9. Predlog Dokumenta identifikacije investicijskega projekta Večnamenska dvorana OŠ 

Koroški jeklarji – podružnica Kotlje 

10. Predlog Programa kulture Občine Ravne na Koroškem za obdobje 2016-2020 

11. Soglasje k vrsti, številu oddelkov in številu otrok v oddelku ter k predlogu 

sistemizacije delovnih mest v Vrtcu Ravne na Koroškem za šolsko leto 2016/2017 

12. Predlogi Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja 

12.1 Mnenje k imenovanju ravnateljice Osnovne šole Juričevega Drejčka 

12.2 Imenovanje nadomestne članice v Svet za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu  

13. Vprašanja in pobude članov občinskega sveta 

 

 

 

Po pooblastilu župana je sejo do 13. točke dnevnega reda vodil podžupan Aljaž 

Verhovnik. 
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K tč. 1 

UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI 

 

 

Prisotni člani občinskega sveta: 

 

1. Apohal Metka  

2. Breznik Erika 

3. Gašper Barbara 

4. mag. Halilovič Zlatko 

5. Kacil Jože 

6. Kamnik Marjana 

7. Kostanjevec Slavko 

8. Krajnc Vera, seje se je udeležila ob 15.20  

9. Krevzelj Darja, seje se je udeležila ob 15.05  

10. Magdič Marijan 

11. Mlinarič Domen 

12. Oder Igor 

13. mag. Oder Irena 

14. Plevnik Enriko 

15. Prednik Jani 

16. Prednik Jože 

17. Rupreht Marjan 

18. Stočko Peter 

19. Škafar Milan  

20. Verhovnik Aljaž 

21. Vezonik Uršula 

22. Vodnjov Suzana 

 

Od 22 članov občinskega sveta je bilo ob začetku seje prisotnih 20 svetnikov. Občinski 

svet je bil sklepčen in je lahko pravno veljavno odločal.  

 

 

Prisotni uslužbenci občinske uprave:  

 

- Anita Potočnik Slivnik, direktorica OU 

- mag. Katja Burja Kotnik, vodja Urada za operativne in splošne zadeve 

- Darja Čepin, svetovalka II 

- mag. Marija Vrhovnik Čas, višja svetovalka III 

- Vojko Močnik, podsekretar 

 

 

Ostali prisotni: 

 

- Alja Verdinek, predstavnica Vrtca Ravne na Koroškem, pri 10. točki 

- Irma Pavlinič Krebs, odvetnica, pri 13. točki 

- snemalci KTV 

- novinarji 
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K tč. 2 

POTRDITEV DNEVNEGA REDA 15. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA  

OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

Podžupan je predlagal spremembo dnevnega reda 15. redne seje in pozval svetnike k 

razpravi. 

 

Razpravljala sta mag. Zlatko Halilovič in mag. Irena Oder. 

 

Po razpravi je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 236:  Občinski svet potrjuje spremembo predlaganega dnevnega reda 

15. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem, da se 

točka 8 obravnava kot točka 12, ostale točke se temu ustrezno 

preštevilčijo. 

 

 

 
K tč. 3 

OBRAVNAVA IN POTRDITEV ZAPISNIKA 14. REDNE SEJE IN 4. DOPISNE SEJE 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM       

 

Podžupan je pozval svetnike k razpravi.  

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 237:  Občinski svet potrjuje zapisnika 14. redne seje in 4. dopisne seje 

Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem.  

 

 

 
K tč. 4 

POROČILO O IZVRŠEVANJU SKLEPOV 14. REDNE SEJE IN 4. DOPISNE SEJE 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM  

IN O DELU MED REDNIMA SEJAMA 

 

Podžupan je pozval svetnike k razpravi.  

 

Razpravljala sta Milan Škafar in Marjana Kamnik.  

 

Po razpravi je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 238:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s poročilom o 

izvrševanju sklepov 14. redne seje in 4. dopisne seje občinskega 

sveta ter s poročilom o delu med rednima sejama. 
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K tč. 5 

ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE S 14. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

Podžupan je pozval svetnike k razpravi.  

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 239:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil z odgovori 

na vprašanja in pobude s 14. redne seje občinskega sveta. 

     

 

 

 

 
K tč. 6 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

ORGANIZACIJI IN DELOVNEM PODROČJU OBČINSKE UPRAVE  

OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 
 

Uvodno obrazložitev je podala mag. Katja Burja Kotnik, vodja Urada za operativne in 

splošne zadeve.    

  

Po podaji poročil pristojnih odborov je podžupan pozval svetnike k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje.  

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 
SKLEP 240: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Odlok o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem 
področju Občinske uprave Občine Ravne na Koroškem. 

 
 
 
 

 
K tč. 7 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU   

ZA OBMOČJE TO 22 SP – OBMOČJE POČITNIŠKIH HIŠ - 1. OBRAVNAVA 

 

Uvodno obrazložitev je podala Anita Potočnik Slivnik, direktorica OU.  

 

Po podaji poročil pristojnih odborov je podžupan pozval svetnike k razpravi. 

 

Razpravljal je svetnik Milan Škafar.  

 

Po razpravi je bil podan predlog sklepa na glasovanje. 
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S 16 glasovi ZA in enim glasom proti je bil sprejet  

 

SKLEP 241:  V 10. členu predloga OPPN  se šesta alineja spremeni in se 

namesto »fasade morajo biti v svetlih pastelnih barvah oz. lesene« 

zapiše »fasade morajo biti v niansah bele barve oz. lesene.« 
 

 

Z 22 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 
SKLEP 242:  Občinski svet je obravnaval predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za območje TO 22 SP – območje počitniških hiš 
in ga sprejel v 1. obravnavi.    

 

 

 

 

K tč. 8 

PREDLOG DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 

VEČNAMENSKA DVORANA OŠ KOROŠKI JEKLARJI – PODRUŽNICA KOTLJE 

 

Uvodno obrazložitev je podala Anita Potočnik Slivnik, direktorica OU. 

 

Po podaji poročil pristojnih odborov je podžupan pozval svetnike k razpravi. 

 

Razpravljali so: mag. Zlatko Halilovič, Jani Prednik, Igor Oder, mag. Irena Oder, Marijan 

Magdič, Marjana Kamnik, Breznik Erika, Marjan Rupreht, Jože Prednik in Milan Škafar.  

 

Po razpravi je bil podan predlog sklepa na glasovanje. 

 

S 13 glasovi ZA in 2 glasovoma proti je bil sprejet  

 

SKLEP 243:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem soglaša, da se v 

Dokumentu identifikacije investicijskega projekta tlorisna površina 

objekta prilagodi splošnim normativom za igranje košarke.  

 

S 15 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 244: 

1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem izbere zemljišče med OŠ Kotlje in 

Vrtcem Kotlje, parcelne št. 106/4, 106/3 in 106/1 k.o. 896 Kotlje (varianta 

2), kot najprimernejšo lokacijo izgradnje večnamenske dvorane OŠ Koroški 

jeklarji – podružnice Kotlje. 

2. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Dokument identifikacije 

investicijskega projekta in Načrt razvojnega programa Večnamenska 

dvorana OŠ Koroški jeklarji – podružnica Kotlje.  

3. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem pooblašča župana za potrditev 

morebitnih kasnejših popravkov v tekstu dokumenta, ki bi jih narekovale 

zahteve za prijavo na razpis.  
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K tč. 9 

PREDLOG PROGRAMA KULTURE OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM  

ZA OBDOBJE 2016-2020 

 

Uvodno obrazložitev je podal Vojko Močnik, podsekretar v Uradu župana. 

 

Po podaji poročil pristojnih odborov je podžupan pozval svetnike k razpravi. 

 

Razpravljala je svetnica Marjana Kamnik. 

 

Po razpravi je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

Z 22 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 245:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Program kulture 

Občine Ravne na Koroškem za obdobje 2016-2020. 

 

 

 

 

 

K tč. 10 

SOGLASJE K VRSTI, ŠTEVILU ODDELKOV IN ŠTEVILU OTROK V ODDELKU  

TER K PREDLOGU SISTEMIZACIJE DELOVNIH MEST V VRTCU RAVNE NA 

KOROŠKEM ZA ŠOLSKO LETO 2016/2017 

 

Uvodno obrazložitev je podala Darja Čepin, svetovalka II. 

 

Po podaji poročil pristojnih odborov je podžupan pozval svetnike k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprav, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

Z 22 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 246:  

 

1. Občinski svet daje soglasje k vrsti in številu oddelkov ter številu vključenih 

otrok v posameznem oddelku v Vrtcu Ravne za šolsko leto 2016/2017. 
 

2. Število otrok prvega in drugega starostnega obdobja lahko presega število 

otrok v oddelku, kot to določa 17. člen Zakona o vrtcih (Uradni list RS, 

100/05 in naslednji) za največ dva otroka. 
 

3. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejema sklep o odpiralnem in 

zapiralnem času vrtca od 5.30 do 16.00  ure. 
 

4. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem daje soglasje k sistemizaciji 

delovnih mest v Vrtcu Ravne za šolsko leto 2016/2017. 
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K tč. 11 

PREDLOGI KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE,  

IMENOVANJA IN PRIZNANJA 

 

 

 

K tč. 11.1 

MNENJE K IMENOVANJU RAVNATELJICE OSNOVNE ŠOLE JURIČEVEGA DREJČKA 

 

Uvodno obrazložitev je podala mag. Irena Oder, predsednica Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja. 

 

Po obrazložitvi je podžupan pozval svetnike k razpravi.  

 

Razpravljali so: Marijan Magdič, Jani Prednik, Uršula Vezonik in Marjana Kamnik.  

 

Po razpravi je podžupan podal na glasovanje predlog sklepa, da se poda pozitivno 

mnenje k imenovanju kandidatke Vesne Lujinović, magistrice znanosti, Legen 146e, 

2383 Šmartno pri Slovenj Gradcu za ravnateljico OŠ Juričevega Drejčka za mandatno 

obdobje petih let. 

 

Predlog sklepa s štirimi glasovi ZA in 14 glasovi proti ni bil sprejet.  

 

 

 

 

 

 

K tč. 11.2 

IMENOVANJE NADOMESTNE ČLANICE V SVET ZA PREVENTIVO  

IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU 

 

Uvodno obrazložitev je podala mag. Irena Oder, predsednica Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

 

Z 21 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 247: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem imenuje v Svet za 

preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Občini Ravne na 

Koroškem kot predstavnico Policijske postaje Ravne na Koroškem 

Jano Jocić, pomočnico komandirja. Nova članica je imenovana 

namesto dosedanjega člana Miroslava Črešnika. 
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K tč. 12 

VPRAŠANJA IN POBUDE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

 

 

Marjan Rupreht 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-124: 

Občan iz Javornika me je opozoril, da pri OŠ Koroški jeklarji na vzhodni strani pri vsakem 

dežju zamaka in teče voda po steni. Na eni strani že odpada omet. Ne vem, ali se to da 

sanirati še v garanciji in kdo je odgovoren za popravilo. 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-125: 

Ali je možno ob avtobusnem postajališču na Javorniku na relaciji Ravne-Kotlje urediti 

odstavni pas vsaj za tiste, ki čakajo na avtobus? Zdaj ljudje stojijo na cesti, prav tako 

avtobus, in mislim, da to ni varno. 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-126: 

Na mostu čez Mežo na Dobrijah drevo leze v strugo. Stanovalci se bojijo, da bo cesto 

spodjedlo in ne bojo mogli več do svojih hiš. Prosijo za ogled in za sanacijo stanja. 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-127: 

V začetku julija bo Petrol obnavljal ali položil nov plinovod do župnišča na Ravnah. 

Polovico pešpoti bodo pri tem razrušili. Ali obstaja možnost, da občina pri ureditvi poti 

priskoči na pomoč? V nasprotnem primeru bo izvajalec del saniral svoje posege, ko se 

bomo mi odločili za ureditev poti, pa bo treba kopati spet vse na novo.  

 

 

 

Marijan Magdič 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-128: 

Glede vrtičkarjev in Pigla se pojavljajo različna ugibanja, zato bi bilo prav, da se 

občanom pravočasno podajo informacije o namerah občine za urejanje zadev na tem 

območju.  

 

Vprašanje-pobuda 14/18-129: 

Prosim strokovne službe, da podajo odgovor vaščanom glede ureditve ograje v križišču 

na Dobrijah. Predstavi naj se odgovor glede inšpekcijskega pregleda in ostalih zadev v 

zvezi s tem.  

 

 

 

mag. Zlatko Halilovič 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-130: 

Dva svetnika sva že predlagala, naj novi direktor ZKŠTM svetnikom predstavi svoje delo 

in vizijo štiriletnega delovanja. Glede na vrečo brez dna bi bilo prav, da bi bili bolj 

seznanjeni s tekočim poslovanjem zavoda. Ali bo dejavnost bifeja res rešila ta zavod? 

Zanima me,  koliko sredstev je bilo vloženih v letu 2016 v posodobitev bifeja (terasa, 

mize, igrala …), koliko je bilo od tega donatorskega in sponzorskega prispevka, kdo so 

sponzorji in donatorji. Koliko je bilo vloženo v ostale športne objekte? Koliko je zavod 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si


 

 

 
 

OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM 
URAD ŽUPANA 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 
Gačnikova pot 5, 2390 Ravne na Koroškem  
www.ravne.si; obcina@ravne.si 
tel. 02 821 6000, faks 02 821 6001   

                    

 

prejel od najemnine Spin bara? Ali ima sedaj bife na DTK več dohodka, ker ta ne 

obratuje več? Pričakuje se namreč povečanje dohodka vsaj v višini dosedanje najemnine. 

Kaj namerava ZKŠTM narediti na tej lokaciji?  

 

Pravijo, da je sedaj red glede prisotnosti na delovnem mestu, kar se mi zdi čisto 

zavajanje; če namestimo registracijsko uro, da registriram prisotnost na delovnem 

mestu, je to osnova za normalno delovanje javnega sektorja, ne da je to neka pridobitna 

dejavnost in nadgradnja njihovega dela. Zanima me tudi, kakšen delovni čas ima 

direktor in kdo ga nadzira pri njegovem delovnem času.  

 

Zanima me, kakšna je zasedenost Punkla. In še najpomembnejše: še sedaj ne vemo, kaj 

je s sporočilom davčnega urada, ki je na več kot šestdesetih straneh kot poluradno 

tajnost obravnaval poročilo dela ZKŠTM. Ne vem, komu je namenjeno to poročilo. Ali 

nam občinskim svetnikom? Zakaj nismo seznanjeni z njim? Ali je poročilo le za to, da leži 

v predalu? Zanima me, kakšne sankcije in kakšni ukrepi so bili na podlagi tega poročila 

uvedeni s strani prejšnjega vodstva in kakšne ukrepe in usmeritve na podlagi tega 

poročila uvaja sedanje vodstvo tega zavoda. 

 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-131: 

Občani so me opozorili, da je je treba zamenjati poškodovano streho in prebarvati 

ogrodje avtobusnega postajališča Brdinje, pri uvozu na levi strani. 

 

 

 

Igor Oder 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-132: 

Zanima me, kaj vas je pri sestavljanju proračuna za letošnje leto pripeljalo do tega, da 

ste ukinili sredstva za subvencioniranje plačila položnic šibkemu sloju prebivalcev občine 

Ravne. Gre za provizije 0,50 centov pri plačilu položnic pri Delavski hranilnici. Ljudi 

zanima, zakaj je prišlo do ukinitve subvencioniranja. 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-133: 

Ali ima občinski proračun kakšno korist od sončne elektrarne na OŠ Koroški jeklarji? Ali 

je to investicija, pri kateri grejo prihodki v privatne žepe? 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-133: 

Koliko (kolikšen odstotek) pobud svetov ožjih delov lokalne skupnosti (ČS, KS, VS) v tem 

mandatu je občina sploh realizirala? Zdi se mi popolnoma nesmiselno, da se na sejah 

četrtne skupnosti pogovarjamo samo o koših in klopeh. Svet ČS Trg je imel že enajst sej, 

od tega smo že petkrat predlagali ureditev stopnišča k cerkvi sv. Egidija in 

odvodnjavanje. Mislim, da niti deset odstotkov naših pobud ni bilo upoštevanih in prosim 

za podatke do naslednje seje občinskega sveta. 
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K tč. 13 

PREDLOG ZA SKLENITEV PORAVNAVE V ZADEVI KOMPLEKSA »RIMSKI VRELEC« 

 

Vodenje seje je prevzel župan dr. Tomaž Rožen, ki je predlagal, da se pri obravnavi te 

točke v skladu s 117. členom poslovnika seja zapre za javnost, zaradi varstva podatkov 

iz dokumentov in gradiv ter zagotovitve integritete posameznika in institucije. 

 

S 13 glasovi ZA in sedmimi glasovi proti je bil sprejet  

 
SKLEP 248:  Pri obravnavi 13. točke seje občinskega sveta se seja zapre za 

javnost. Na seji so lahko prisotni uslužbenci občinske uprave, 
pooblaščena odvetnica in snemalec KTV.  

 

 

Občinski svet je po zaprtem delu seje  

 

s 16 glasovi ZA in brez glasu proti sprejel  

 
SKLEP 249:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s 

predlogom sodne poravnave v zadevi kompleksa »Rimski vrelec« 
in soglaša s sklenitvijo sodne poravnave.      

 

 

 

Seja je bila končana ob 18.50 uri.  

 

 

Zapisnik pripravil: 

Vojko Močnik 

Župan 

Občine Ravne na Koroškem 

dr. Tomaž ROŽEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Op. Zapisnik, ki vsebuje tudi razprave z zaprtega dela seje, se hrani v arhivskem gradivu 

sej Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem. 
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